


Part Number Data Rate Wavelength(nm) Tx Power(dBm) Rx Sen(dBm) Reach Connector Temp.

X2&XENPAK

X2-MM85TG-S3DC 10Gb/s 850 -5～-1 ≤-10.5 300m(SR) Duplex SC C

X2-MM31TG-S2DC 10Gb/s 1310 -8.0～-0.5 ≤-10.5 220m(LRM) Duplex SC C

X2-SM31TG-10DC 10Gb/s 1310 -8.2～-0.5 ≤-14.4 10km(LR) Duplex SC C

X2-SM55TG-40DC 10Gb/s 1550 -1.0～+2 ≤--14.1 40km(ER) Duplex SC C

X2-SM55TG-80DC 10Gb/s 1550 0～+4 -24 80km(ZR) Duplex SC C

XPK-MM85TG-S3DC 10Gb/s 850 -5～-1 ≤–7.5 300m(SR) Duplex SC C

XPK-MM31TG-S2DC 10Gb/s 1310 –8.0～–0.5 ≤-10.5 220m(LRM) Duplex SC C

XPK-SM31TG-10DC 10Gb/s 1310 –8.2～–0.5 ≤–12.6 10km(LR) Duplex SC C

XPK-SM55TG-40DC 10Gb/s 1550 -1～+2 ≤--14.0 40km(ER) Duplex SC C

XPK-SM55TG-80DC 10Gb/s 1550 0～+4 ≤-24 80km(ZR) Duplex SC C

Operating case temperature: C= 0 to +70° I= -40 to +85°C



PPT模板下载：www.1ppt.com/moban/     行业PPT模板：www.1ppt.com/hangye/ 
节日PPT模板：www.1ppt.com/jieri/           PPT素材下载：www.1ppt.com/sucai/
PPT背景图片：www.1ppt.com/beijing/      PPT图表下载：www.1ppt.com/tubiao/      
优秀PPT下载：www.1ppt.com/xiazai/        PPT教程： www.1ppt.com/powerpoint/      
Word教程： www.1ppt.com/word/              Excel教程：www.1ppt.com/excel/  
资料下载：www.1ppt.com/ziliao/                PPT课件下载：www.1ppt.com/kejian/ 
范文下载：www.1ppt.com/fanwen/             试卷下载：www.1ppt.com/shiti/  
教案下载：www.1ppt.com/jiaoan/        
字体下载：www.1ppt.com/ziti/
 

专业致力于光通信产品的研发、生产、销售、

服务，为客户提供高性价比的产品和解决方

案，根据客户需求提供个性化产品设计服务。
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